为苍南县财政局。

3、本次权益变动完成后，苍南建投承诺其持有的本公司股份自权益变动完

成之日起 36 个月内不通过证券市场公开转让或通过协议方式转让。因送红股、

转增股本等原因而增加的，增加的股份亦遵守上述锁定期的约定。若上述锁定期

承诺与证券监管机构的最新监管意见不相符，将根据相关证券监管机构的监管意

见进行相应调整。上述锁定期届满后，将按照中国证券监督管理委员会及深圳证

券交易所（以下简称“交易所”）的有关规定执行。如违反上述承诺，则因违反

承诺转让股票所获得收益归上市公司所有，并赔偿由此给上市公司造成的损失。

4、本次协议转让尚需通过深圳证券交易所进行合规性审核，并在中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司办理协议转让相关过户手续。该事项能否最终

实施完成及实施结果尚存在不确定性，请投资者注意相关风险。

5、本次权益变动未触及要约收购，不会影响公司的正常生产经营，不存在

损害公司及中小股东利益的情形，针对公司控制权变更有关后续事宜，公司将按

照相关事项的进展情况及时履行信息披露义务。

一、协议转让概述

（一）本次协议转让的基本情况

2025 年 4 月 26 日，公司第一大股东路楠先生与苍南建投签署了《股份转让

协议》，约定路楠先生拟通过协议转让的方式向苍南建投转让其所直接持有的本

公司 62,739,500 股的股份，占公司总股本的 5.61%（总股本截至 2025 年 4 月 18

日为 1,117,872,230 股，下同）。路楠先生与苍南建投不存在关联关系。

本次协议转让完成后，路楠先生直接持有的本公司股份将由 62,739,500 股

减少至 0 股，路楠先生通过其一致行动人杭州博泰间接持有本公司股份

6,006,776 股，占公司总股本的 0.54%，合计持股比例将由 6.15%减少至 0.54%；

苍南建投持有的本公司股份将由0股增加至62,739,500股，持股比例将由0.00%

增加至 5.61%，其一致行动人思加物联持有本公司股份 63,890,185 股，占公司

总股本的 5.72%，苍南建投及其一致行动人思加物联合计持有本公司股份将增加

至 126,629,685 股，合计持股将增加至 11.33%。根据苍南建投与思加物联的工

商登记信息及股权结构显示，苍南建投与思加物联均为受苍南县财政局控制的企

业。因此，本次股份转让完成后，公司的第一大股东将由路楠先生及其一致行动

人杭州博泰变更为思加物联，公司控股股东变更为苍南建投及其一致行动人思加

物联，公司的控制权将从无实际控制人变更为苍南县财政局。

本次权益变动各相关方的持股变化情况具体如下：

股东
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

思加物联 63,890,185 5.72% 63,890,185 5.72%

苍南建投 0 0.00% 62,739,500 5.61%

合计 63,890,185 5.72% 126,629,685 11.33%

路楠 62,739,500 5.61% 0 0.00%

杭州博泰 6,006,776 0.54% 6,006,776 0.54%

合计 68,746,276 6.15% 6,006,776 0.54%

（二）本次协议转让的交易背景和目的

苍南建投基于对上市公司投资价值的认可，拟通过本次权益变动取得上市公

司股份。苍南建投及其一致行动人思加物联将按照有利于上市公司可持续发展、

有利于股东利益的原则，优化上市公司管理及资源配置，谋求长期可持续及健康

稳定发展，提升上市公司的盈利能力，为全体股东带来良好回报。

（三）本次协议转让尚需履行的程序

截至本公告披露日，本次权益变动尚需履行的审批程序包括但不限于：

1、取得相关有权国资管理部门审批批准（如需）；

2、取得深圳证券交易所出具的合规性确认意见；

3、相关法律法规要求的其他可能涉及的批准或核准。

本次权益变动能否获得上述批准或核准，以及最终获得相关批准的时间，均

存在不确定性，提请广大投资者注意投资风险。

二、协议转让双方的情况介绍

（一）转让方基本情况

路楠，男，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号：

33010619，住所及通讯地址：浙江省杭州市上城区。

路楠先生不存在《深圳证券交易所上市公司自律监管指引 18 号——股东及

董事、高级管理人员减持股份》第五条、第六条、第九条规定的情形。

（二）受让方基本情况

公司名称 苍南县工业建设投资有限公司

住所
浙江省温州市苍南县灵溪镇苍南大道981-985号（苍南县国投数字

大厦1601室）

法定代表人 李德志